

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารพร้อมอุปกรณ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๗,๕๕๑.๓๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
 - ๖.๔ นายพงศธร สุตาชู ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอก รอบอาคารพร้อมอุปกรณ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.182/2563, ม.09/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปค่างานส่วนที่ 1 งานอาคาร		
	- กลุ่มงานที่ 1 ค่าก่อสร้าง	227,551.39	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	227,551.39	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	233,000.00	
	ราคากลาง	227,551.39	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบบาทสามเซ็นต์)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร โดยทำการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอก รอบอาคารพร้อมอุปกรณ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
เจ้าของอาคาร	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบเลขที่	ช.182/2563, ม.09/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	174,288.75	1.3056	227,551.39	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้าง		227,551.39	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองสงขลา

โดยทำการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองสงขลา ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองสงขลา

แบบเลขที่ ข.182/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.0	ส่วนที่1 งานติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร 1.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน - สายไฟฟ้า VCT 3x4.0 sq.mm. - สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 sq.mm. - ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด - ท่อร้อยสายไฟฟ้าสีเหลืองขนาด 3/4" - ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด - บล็อก PVC 4*4 สีเหลือง - คอนเน็คเตอร์ 3/4" - เคเบิลแกรน PG11 - โคมสปอร์ตไลท์ LED 200วัตต์ แสง warmwhite - ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง	250	เมตร	70.00	17,500.00	15.00	3,750.00	21,250.00	
		35	เมตร	39.00	1,365.00	12.00	420.00	1,785.00	
		1	งาน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
		145	เมตร	14.75	2,138.75	23.00	3,335.00	5,473.75	
		1	งาน	670.00	670.00	-	-	670.00	
		35	ตัว	29.00	1,015.00	-	-	1,015.00	
		70	ตัว	5.00	350.00	-	-	350.00	
		35	ตัว	28.00	980.00	-	-	980.00	
		35	ดวง	3,049.00	106,715.00	550.00	19,250.00	125,965.00	
		2	ตู้	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00	
รวมงานข้อ 1.2					145,533.75		28,755.00	174,288.75	
รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				รวม	145,533.75		28,755.00	174,288.75	

แบบสรุปรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอกอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างภายนอก รอบอาคารพร้อมอุปกรณ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทรีบุรีรัมย์ใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.182/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร กลุ่มงานที่ 1		รวม		145,533.75		28,755.00	174,288.75	
รวมค่าจ้างส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน ทั้งหมด					145,533.75		28,755.00	174,288.75	